servicio de alquiler de cuatro (4) mini cargadoras y una (1) pala cargadora y cuatro (4) 
camiones volcadores con destino a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, al oferente 
Gatica Gustavo Salvador CUIT (20-24017942-4) por el monto total de $ 
14.800.000(Pesos catorce millones ochocientos mil). 

• Adjudicar los ítems 2, 5, 6,7 y 9 de la LICITACION PRIVADA No 22/2025 y que se 
relaciona con servicio de alquiler de cuatro (4) mini cargadoras y una (1) pala cargadora y 
cuatro (4) camiones volcadores, al oferente Transervice Neuquén SRL CUIT (30-
70944921-0) con destino a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, por el monto total 
de $ 79.400.000(Pesos setenta y nueve millones cuatrocientos mil). 

• Adjudicar los ítems 3 y 8 de la LICITACION PRIVADA No 22/2025 y que se 
relaciona con servicio de alquiler de cuatro (4) mini cargadoras y una (1) pala cargadora y 
cuatro (4) camiones volcadores con destino a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, 
al oferente Maquinas Patagónicas SRL, por un monto total de $27.600.000 (pesos 
veintisiete millones seiscientos mil). 

• Adjudicar el ítem 4 de la LICITACION PRIVADA No 22/2025 y que se relaciona 
con servicio de alquiler de cuatro (4) mini cargadoras y una (1) pala cargadora y cuatro (4) 
camiónes volcadores con destino a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, al oferente 
Vílchez María Graciela CUIT (27-23417406-7) por el monto total de $ 14.800.000 (Pesos 
catorce millones ochocientos mil). 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV.AR".
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 

"100 AÑOS DEL NATALICIO DEL MÚSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL" 
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACIÓN DE NEUQUÉN"

[...]

22/2025 y que se relaciona con servicio de alquiler de cuatro (4) mini cargadoras y una (1) pala 
cargadora y cuatro (4) camiones volcadores, al oferente Transervice Neuquén SRL CUIT (30-
70944921-0) con destino a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, por el monto total de 
$79.400.000 (Pesos setenta y nueve millones cuatrocientos mil). 

ARTICULO 30: ADJUDICASE Adjudicar los ítems 3 y 8 de la LICITACION PRIVADA No 
22/2025 y que se relaciona con servicio de alquiler de cuatro (4) mini cargadoras y una (1) pala 
cargadora y cuatro (4) camiónes volcadores con destino a la Secretaría de Obras y Servicios 
Públicos, al oferente Maquinas Patagónicas SRL, por un monto total de $27.600.000 (pesos 
veintisiete millones seiscientos mil). 

ARTICULO 40: ADJUDICASE el ítem 4 de la LICITACION PRIVADA No 22/2025 y que 
se relaciona con servicio de alquiler de cuatro (4) mini cargadoras y una (1) pala cargadora y 
cuatro (4) camiones volcadores con destino a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, al

[...]

APRUEBESE la contratación por el ITEM No 3 con VILCHEZ MARIA 
GRACIELA CUIT N° 27-23417406-7 por el alquiler de un (01) camión volcador con destino a 
la Secretaria de Obras y Servicios Públicos, con chofer y con combustible, periodo tres (3) meses 
a partir de la firma del contrato, por un monto total de $ 27.360.000.- (Pesos veintisiete 
millones trescientos sesenta mil con 00/100.-). 

ARTICULO 90: ARCHÍVESE copias de los contratos en el Área de Licitaciones, Contrataciones 
y Concesiones. 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAI.GOV.AR".
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA"